
UCHWAŁA NR 120/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia 
głosowania w wyborach ławników

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 z późn. zm.1)) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną celem przeprowadzenia głosowania 
w wyborach ławników w składzie:
1)  radny Piotr Karliński;
2)  radna Barbara Ratajczak;
3)  radny Marcin Kowalczyk.

§ 2. Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy:
1) sporządzenie listy kandydatów na ławników w porządku alfabetycznym 

na podstawie protokołu Zespołu Opiniującego Kandydatów na Ławników;
2) wyjaśnienie sposobu głosowania;
3) przygotowanie i wydruk kart do głosowania;
4) opieczętowanie urny do głosowania;
5) przeprowadzenie głosowania;
6) ustalenie wyników głosowania;
7) sporządzenie protokołu z głosowania;
8) ogłoszenie wyników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz.379,poz. 1072.

Id: 49D88312-A4A1-4F93-93E7-46D55F76AED3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 49D88312-A4A1-4F93-93E7-46D55F76AED3. Podpisany Strona 2




